
令和６年２月１日 

チーム代表者、監督 各位 

                      熊本市軟式野球連盟少年部 

部 長 茂見 孝浩 

                         （公印省略） 

部会および監督会議の開催について 

 

春寒の候、皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当部の運営にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。厚く 

お礼申し上げます。 

さて、令和６年度部会とキャッスルライオンズ旗監督会議を開催致しますので 

ご案内申し上げます。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが部会は代表者に、監督会議は監督に

ご出席を賜りますようよろしくお願い致します。 

なお、代表者と監督はチーム運営の両輪であることから、兼任されている場合

を除きそれぞれでの出席をいただきたく、重ねてお願い致します。 

記 

１ 日 時  

   令和６年２月２５日（日）（部会受付）    午後１時００分～３０分 

（監督会議受付）午後 2 時３０分～３時００分 

２ 場 所 

   グランメッセ熊本（２F 大会議室） 

３ スケジュール 

 （１）部会   午後１時３０分～３時 

①令和５年度行事経過、決算について 

②令和６年度行事計画、予算について 

③チームマネジメントについて 

④その他 

 （２）監督会議 午後３時～４時３０分 

①要項等説明 

②組合せ抽選 

 以 上 

 

     

 

 

事務局 江藤 

TEL/FAX 096-382-5223 

Mail kumamoto-shounen@bun.bbiq.jp 


